

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	LČR - Odvodnění zdiva LS Náměšť n.O. II. etapa	JKSO	
		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	[REDACTED]		
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		15. 5. 2020	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C				
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby				
1	HSV : Dodávky	42 625,12	8 : Práce přesčas	0,00	13 : Zařízení staveniště	0,00		
2	Montáž	71 167,00	9 : Bez pevné podl.	0,00	14 : Projektové práce	0,00		
3	PSV : Dodávky	14 890,90	10 : Kulturní památka	0,00	15 : Územní vlivy	0,00		
4	Montáž	27 449,50	11	0,00	16 : Provozní vlivy	0,00		
5	"M" : Dodávky	0,00			17 : Jiné VRN	0,00		
6	Montáž	0,00			18 : VRN z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (ř.)	156 132,52	12 : DN (ř. 8-11)		19 : VRN (ř. 13-18)	0,00		
20	HZS	0,00	21 : Kompl. činnost	0,00	22 : Ostatní náklady	0,00		
Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D : Celkem bez DPH		156 132,52		
[REDACTED]				DPH		%	Základ daně	DPH celkem
				snížená		15,0	0,00	0,00
				základní		21,0	156 132,52	32 787,83
				Cena s DPH				188 920,35
				E : Přípočty a odpočty				
				Dodá zadavatel		0,00		
				Klouzavá doložka		0,00		
				Zvýhodnění		0,00		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: LČR - Odvodnění zdiva LS Náměšť n.O. II. etapa
 Objekt:

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 13. 2. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

113 792,12

1 Zemní práce

46 072,80

1	001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	30,000	667,00	20 010,00
2	001	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	30,000	189,00	5 670,00
3	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	30,000	262,00	7 860,00
4	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	600,000	20,20	12 120,00
5	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	30,000	13,76	412,80

2 Zakládání

25 200,00

12	002	212572111	Lože pro travivody ze šterkopísku tříděného	m3	30,000	840,00	25 200,00
----	-----	-----------	---	----	--------	--------	-----------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 308,06

13	231	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	52,000	124,00	6 448,00
14	PFB	PFB.2130441	Zahradní obrubník GRANITOID ABO 100/5/25 II nat	kus	52,000	75,41	3 921,32
15	RHZ	RHZ.3513469 6	Sběrač dešťové vody, s rychlospojkou GARDENA, RHEINZINK-prePATINA schiefergrau DN 100	kus	2,000	1 469,37	2 938,74

997 Přesun sutě

29 211,26

7	R	212850001	Drenáž podél základu objektu z drenážních trubek DN 100mm	m	50,000	280,00	14 000,00
6	013	997223855	Poplatek za uložení na skládku (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	54,000	281,69	15 211,26

PSV Práce a dodávky PSV

42 340,40

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

9 890,40

10	711	711491176	Přípevnění vodorovné izolace proti tlakové vodě ukončovací lištou	m	50,000	26,24	1 312,00
11	283	28323009	lišta ukončovací pro drenážní fólie profilované	m	50,000	42,00	2 100,00
8	711	711491273	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z nopové fólie	m2	50,000	42,40	2 120,00
9	TSS	TSS. TECHNO 815	fólie 0815 Z TECHNODREN	m2	60,000	72,64	4 358,40
					60,000		

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

32 450,00

16	721	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110, uložení + materiál	m	50,000	464,00	23 200,00
----	-----	-----------	---	---	--------	--------	-----------

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
17	R	R01	Pískové lože + zásyp trubek	m	50,000	185,00	9 250,00

Celkem

156 132,52

